
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
čj. 0580/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Oprava obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická“

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
právní forma: 801 - Obec
Nastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel'

a

Název: KV-Konstrukt Stav s.r.o.
Sídlo: Žitavského 496, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO; 24278912
DIČ; CZ24278912
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200423
Zastoupen: Petrem Mrázem
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu; 1048185002/5500

(„zhotovitel")

str. 1 z 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
čj. 0580/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Oprava obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická“

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
právní forma: 801 - Obec
Nastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel'

a

Název: KV-Konstrukt Stav s.r.o.
Sídlo: Žitavského 496, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO; 24278912
DIČ; CZ24278912
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200423
Zastoupen: Petrem Mrázem
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu; 1048185002/5500

(„zhotovitel")

str. 1 z 2



1. úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0580/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena celkem bez DPH - 316 841,43 Kč
DPH 21 % - 66 536,70 Kč
Cena celkem vč. DPH -383 378,13 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 7. 12. 2020
usnesením č. 766/RMČ/2020.

V Praze

Mgr. Radek Vondra DiS. Petr Mráz
starosta jednatel

str. 2 z 2

1. úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0580/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD 
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací 
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena celkem bez DPH - 316 841,43 Kč 
DPH 21 % - 66 536,70 Kč
Cena celkem vč. DPH -383 378,13 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENÍ

3.1.
3.2.

3.3.

Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 7. 12. 2020 
usnesením č. 766/RMČ/2020.

V Praze

Mgr. Radek Vondra 
starosta

DiS. Petr Mráz 
jednatel

str. 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

NÁZEV STAVBY: ČÍSLO ZL:

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická 1
Č. SMLOUVY:

OBJEDNAVATEL: Městská část Praha 14 IČ:

ZHOTOVITEL: KV-Konstrukt stav s.r.o. IČ: 24278912
TDS: IČ:

PŘÍLOHY: PŘÍJEMCE:

KRYCÍ LIST - MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE
KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE
REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

POPIS A ZDŮVODNĚNÍZMĚNY: MÉNĚPRÁCE
Č. ZMĚNY ODŮVODNĚNÍ

01 Neprováděno, bylo vykáceno pouze potřebné množství křovin.
02 Rozepření zapažení stěn výkopů, prováděny byly výkopy bez pažení.
03 Odečítá se poměrná částka za snížení objemu přepravované zeminy.
04 Neprováděno, nebylo nutno provádět základovou desku (0,189m3)
05 KZS se neprováděl z důvodu možné změny mikroklima v MŠ.
06 Nebylo nutno provádět odbočnou tvarovku na potrubí z důvodu změny vedení kanalizace.
07 Kamenný obrubník nebyl prováděn - změna na žádost AD a investora.
08 Nebylo nutno provádět.
09 Neprováděno, ponecháno na žádost AD a Investora.
10 Neprováděno, ponecháno pro lavičky.
11 Odečtena poměrná část, která se neprováděla z důvodu měnší skutečné plochy.
12 Nebylo prováděno z důvodu dobrého stavu střešního pláště.
13 neprováděno na žádost investora a AD/TDI
14 neprováděno na žádost investora a AD/TDI
15 neprováděno z důvodu ponechání stávající regulace MAR
16 Neprováděno z důvodu neprovádění KZS.
17 Neprováděno na návrh investora a AD/TDI
18 Klempířské prvky neprováděny z důvodu neprovádění KZS.
19 Neprováděno, provedena oprava na místě.
20 Odečtena poměrná částka z důvodu skutečné váhy manipulovaných konstrukcí.
21 Nebylo provedeno na návrh investora a AD/TDI
22 Neprovedeno na žádost investora
23 Nebyla provedena zpětná montáž všech cedulí, na žádost investora.
24 Odečtena rezerva z důvodu nevyužití rezervy.
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL 645 950,20
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE
Č. ZMĚNY ODŮVODNĚNÍ
01 Prováděny větší výkopy na sverní, jižní a západní straně.
02 Zídka pod lavičku na východní straně.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

NÁZEV STAVBY: ČÍSLO ZL:

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická 1

Č. SMLOUVY:

OBJEDNAVATEL: Městská část Praha 14 IČ:

ZHOTOVITEL: KV-Konstrukt stav s.r.o. IČ: 24278912
TDS: IČ:

PŘÍLOHY:

KRYCÍ LIST - MÉNĚPRÁCE
REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE
KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE
REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

PŘÍJEMCE:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MÉNĚPRÁCE

Č. ZMĚNY ODŮVODNĚNÍ

01 Neprováděno, bylo vykáceno pouze potřebné množství křovin.
02 Rozepření zapažení stěn výkopů, prováděny byly výkopy bez pažení.
03 Odečítá se poměrná částka za snížení objemu přepravované zeminy.
04 Neprováděno, nebylo nutno provádět základovou desku (0,189m3)
05 KZS se neprováděl z důvodu možné změny mikroklima v MŠ.
06 Nebylo nutno provádět odbočnou tvarovku na potrubí z důvodu změny vedení kanalizace.
07 Kamenný obrubník nebyl prováděn - změna na žádost AD a investora.
08 Nebylo nutno provádět.
09 Neprováděno, ponecháno na žádost AD a Investora.
10 Neprováděno, ponecháno pro lavičky.
11 Odečtena poměrná část, která se neprováděla z důvodu měnší skutečné plochy.
12 Nebylo prováděno z důvodu dobrého stavu střešního pláště.
13 neprováděno na žádost investora a AD/TDI
14 neprováděno na žádost investora a AD/TDI
15 neprováděno z důvodu ponechání stávající regulace MAR
16 Neprováděno z důvodu neprovádění KZS.
17 Neprováděno na návrh investora a AD/TDI
18 Klempířské prvky neprováděny z důvodu neprovádění KZS.
19 Neprováděno, provedena oprava na místě.
20 Odečtena poměrná částka z důvodu skutečné váhy manipulovaných konstrukcí.
21 Nebylo provedeno na návrh investora a AD/TDI
22 Neprovedeno na žádost investora
23 Nebyla provedena zpětná montáž všech cedulí, na žádost investora.
24 Odečtena rezerva z důvodu nevyužití rezervy.
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL 645 950,20
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE
Č. ZMĚNY ODŮVODNĚNÍ

01 Prováděny větší výkopy na sverní, jižní a západní straně.
02 Zídka pod lavičku na východní straně.



03 Větší výměra zámkové dlažby na západní straně u vchodu do školky a na jižní straně u hřiště.
04 Provedení omítky, sokl u angl. Dvorků
05 Prováděno zateplení ostění, zaměřeno skutečné množství hran.
06 Zateplení ostění, zaměřena skutečná výměra.
07 odkanalizování světlíků
08 Vybourání zbytků propojení budov MŠ na západní straně.
09 Navýšení odvozu suti a vybouraného materiálu.
10 Oprava nevyhovujícího uzemnění
11 Provedení omítky u ganlických dvorků.
12 Vybourání zbytku kolektoru na západní straně u vjezdu do areálu MŠ
13 Přesun suti - vybouraný kolektor.
14 Demontáž nevyhovujícího lapače střešních splaveni na západní straně MŠ
15 Demontáž kabelu vedeného po fasádě a již nevyužívaného
16 Vícepráce bez oddílu - různé viz popis u položky
17 Dodání nového pískoviště za již nevyhovující.
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL 329 108,77
VYJÁDŘENÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:

OBJEDNATEL: jméno datum 26.11.2020 podpis

PROJEKTANT: jméno datum 26.11.2020 podpis

TDS: jméno datum 26.11.2020 podpis

ZHOTOVITEL: jméno Ing. Viktor Vilímek datum 26.11.2020 podpis

VYPRACOVAL:

PETR SOMMER
TEL:

MAIL:



REKAPITULACE STAVBY
Kód 01/19
Stavba: Zateplení obvodového pláště a odizolováni proti vodě MŠ Šestajovická

KSO cc-cz
Místo ul. Šestajovická Datum 3. 5.2019

Zadavatel IČ. 00231312
Městská část Praha 14 DIČ

Uchazeč: IČ: 24278912
KV-Konstrukt Stav s.r.o. DIČ: CZ24278912

Projektant: IČ 05412625
ProjectK? s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 645 950,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 645 950,20 135 649,54

snížená 15,00% 0,00 0,00
zákl. přenesená 21,00% 0,00 0,00
sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00
nulová 0,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 781 599,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 01/19

REKAPITULACE STAVBY
Kód 01/19
Stavba: Zateplení obvodového pláště a odizolováni proti vodě MŠ Šestajovická

KSO cc-cz
Místo ul. Šestajovická Datum 3. 5.2019

Zadavatel IČ. 00231312
Městská část Praha 14 DIČ

Uchazeč: IČ: 24278912
KV-Konstrukt Stav s.r.o. DIČ: CZ24278912

Projektant: IČ 05412625
ProjectK? s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 645 950,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 645 950,20 135 649,54

snížená 15,00% 0,00 0,00
zákl. přenesená 21,00% 0,00 0,00
sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00
nulová 0,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 781 599,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 01/19



Zateplení obvodového pláště a odizolováni proti vodě MŠ Šestajovická
stavba:
Misto ul. Šestajovická Datum 3. 5.2019

Zadavatel Městská část Praha 14 Projektant ProjectK? s.r.o.
Uchazeč KV-Konstrukt Stav s.r.o. Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 645 950,20 781 599,74
01/19 Zateplení obvodového pláště a odizolování proti

D vodě MŠ Šestajovická 645 950,20 781 599,74D

stavba:

Misto

Zadavatel
Uchazeč

Zateplení obvodového pláště a odizolováni proti vodě MŠ Šestajovická

ul. Šestajovická

Městská část Praha 14 
KV-Konstrukt Stav s.r.o.

Datum

Projektant
Zpracovatel

3. 5.2019 

ProjectK? s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Zateplení obvodového pláště a odizolování proti 
vodě MŠ Šestajovická01/19

645 950,20

645 950,20

781 599,74

781 599,74



SOUPIS prací - ZMĚNOVÝ LIST - MENEPRACE? i I II
Stavba;

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická

Místo: ul. Šestajovická Datum: 24.6.2020

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: ProjectK7 s.r.o.
Uchazeč: KV-KONSTRUKT Stav s.r.o. Zpracovatel: Petr Mráz DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 645 950,20

D HSV Práce a dodávky HSV 443 791,33

D 1 Zemní práce 12 270,51
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého

1 112201201 území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a
s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, kus 207,00

2 K průměru přes 100 do 300 mm 2.000 414,00
Zřízení rozepření zapařených stěn výkopů

151101301 s potřebným přepažováním pří roubení příložném, m3 62,70
2 6 K hloubky do 4 m 152,390 9 554,85

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením
151101311 materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu m3 15,10

7 K roubení oříložného. hloubkv do 4 m 152,390 2 301,09
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním

162201219 kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na m3 219,00
3 vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za

9 K každých dalších 10 m 0,0026 0,57

w 30,7083333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství 92,125

D 2 Zakládání 1 253,03

273321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2 710,00

15 K 0,189 512,19
w 0,7*1,8*0,15 0,189

4 16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 0,640 802.00 513,28
w (0,7*2+1,8)*0,2 0,640

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,640 129,00 82,56
273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu

18 K KARI t 0,005 29 000,00 145,00
w 1,8*0,7*0,004 0,005

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 405 632,07
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek

622211021 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 360,00
33 K desek přes 80 do 120 mm 24,071 8 665,78

deska z polystyrénuXPS, hrana polodrážková a hladký
34 M 28376383 povrch s vyšší odolnosti tl 120mm m2 24,553 600,00 14 731,80

w 120,358*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 122,765
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek

622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 420,00
35 K desek přes 120 do 160 mm 410,880 172 569,60

w "sokl"
w 1,1 *91,88-(1,86*0,3+0,75*0.3+0,85*0,3) 100,030
w "fasáda"
w 3,95*91,88+28,68+0,2*22 396,006
w "otvory"

-(1,48*4+4,036+3,99*5+4,87*6+4,01*3+1,45+10,89+1.66)w -85,156
w Součet 410.880

36 M 28375952 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 160mm m2 310,850 232,00 72 117,20|
w "fasáda"
w 3,95*91,88+28,68+0,2*22 396,006
w "otvory"

-(1,48*4+4,036+3,99*5+4,87*6+4,01*3+1.45+10,89+1,66)w -85,156

5 w Součet 310,850

37 M 28375952 deska EPS 70 fasádní A=0.039 tl 160mm m2 10,188 232,00 2 363,621

w 9,988*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,188

38 M 28376018 deska fasádní polystyrénová soklová tl 120mm m2 100,030 320,00 32 009,601

w "sokl"
vv 1,1*91,88-(1,86*0,3+0,75*0,3+0,85*0,3) 100,030

Strana 12 4

SOUPIS prací - ZMĚNOVÝ LIST - MENEPRACE
□ i I II
Stavba;

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická

Místo: ul. Šestajovická Datum: 24.6.2020

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: ProjectK7 s.r.o.
Uchazeč: KV-KONSTRUKT Stav s.r.o. Zpracovatel: Petr Mráz DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 645 950,20

D HSV Práce a dodávky HSV 443 791,33

D 1 Zemní práce 12 270,51

1
2 K

112201201

Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého 
území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a 
s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus

2.000

207,00

414,00

2 6 K
151101301

Zřízení rozepření zapařených stěn výkopů 
s potřebným přepažováním pří roubení příložném, 
hloubky do 4 m

m3
152,390

62,70
9 554,85

7 K
151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu 
roubení oříložného. hloubkv do 4 m

m3
152,390

15,10
2 301,09

3
9 K

162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3

0,0026

219,00

0,57

w 30,7083333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství 92,125

D 2 Zakládání 1 253,03

15 K
273321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3
0,189

2 710,00
512,19

w 0,7*1,8*0,15 0,189

4 16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 0,640 802.00 513,28
w (0,7*2+1,8)*0,2 0,640

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,640 129,00 82,56

18 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t 0,005 29 000,00 145,00

w 1,8*0,7*0,004 0,005

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 405 632,07

33 K
622211021

Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm

m2
24,071

360,00
8 665,78

34 M 28376383 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolnosti tl 120mm m2 24,553 600,00 14 731,80

w 120,358*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 122,765

35 K
622211031

Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm

m2
410,880

420,00
172 569,60

w "sokl"
w 1,1 *91,88-(1,86*0,3+0,75*0.3+0,85*0,3) 100,030
w "fasáda"
w 3,95*91,88+28,68+0,2*22 396,006
w "otvory"

w
-(1,48*4+4,036+3,99*5+4,87*6+4,01 *3+1,45+10,89+1.66)

-85,156
w Součet 410.880

36 M 28375952 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 160mm m2 310,850 232,00 72 117,20|

w "fasáda"
w 3,95*91,88+28,68+0,2*22 396,006
w "otvory"

w
-(1,48*4+4,036+3,99*5+4,87*6+4,01*3+1.45+10,89+1,66)

-85,156

5 w Součet 310,850

37 M 28375952 deska EPS 70 fasádní A=0.039 tl 160mm m2 10,188 232,00 2 363,621

w 9,988*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,188

38 M 28376018 deska fasádní polystyrénová soklová tl 120mm m2 100,030 320,00 32 009,601

w "sokl"
vv 1,1*91,88-(1,86*0,3+0,75*0,3+0,85*0,3) 100,030

Strana 12 4



w 1______ Součet 100,030

41 M 28376366 deska XPS hladký povrch Á=0.034 tl 50mm m2 1,784 250,00 446,00
w r._........ (0,087*4+0,174+0,172*5+0,674*6+0,173*3r0,3 1,784

622252001 'Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích
42 K i soklových připevněných hmoždinkami m 92,000 114,50 10 534,00
w L 92 92,000

43 59051653 lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 16cm
0,95/200cm m 96,600 8 529,78

W 92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 96,600

622335103 Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn,
44 K v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2 96,286 218,50 21 038,58

w "l.PP*
(6,64+1,85+2,34+4,97+1,5+2,3+2,8+3,28+w 7,585+6.52)*2,8+2,8*3,2 120,358

622335113 Oprava cementové omítky vnějších ploch štukově

45 K stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2 255,50
245,112 62 626,12

w "I.NP"
3,95*91,88+28,62-w (1.48*4+4.036+3,99*5+4,87*6+4.01*3+1,45+10,89+1.66) 306,390

w Součet 306,390

6 D 8 Trubní vedení 469,00Výřez
a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z

59 K 877355121 tvrdého PVC DN 200 kus 1,000 469,00 469,00

D 9 [Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 166,72
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s

916241213 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

7 stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
m 213,00

60 K betonu prostého 52,435 11 168,75
3,31 +4,385+1,7+5,065+1,2+0,46+2,43+1,65+9,67+1,5+12,1+w 13+2+7.4+10+3.95+3.39+0.4+8,32+7 445+0.5+4.36 104,235— Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních

8 95373111 prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 m 1 650,00
66 K do 140 mm 3,000 4 950,00

Vybourání podkladních kvádříků betonových nebo
9 966086341. kamenných ložně plochy do 0,20 m2 a výšky do 250 kus 880,00

71 K mm 8,000 7 040,00

yooc7*
n-30QvOc i1Ods_je

1káníj *plošných fasádních prvků předsazených73
K Ipred l'ic zdivá pres 80 mm m2 3,145 320,50

1 007,97
10 w 0,15*9*0,5 0,675

w (0,87+0,64+0,87+0,74+0,5+0,33*4)*0,5 2,470
w Součet 3,145

D PSV Práce a dodávky PSV 185 208,87

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 071,07
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a T

711112012 tmely za studená na ploše svislé S nátěrem tekutou m2 , 27,40
87 K lepenkou 100,030 i 2 740,82
w ”sokr'

11 w 1,1 *91,88-(1,86*0,3+0,75*0,3+0,85*0,3) 100,030
w Součet 100,030

88 M SMB. 205017001 COMBIFLEX-C2/S. 281 litr
77330,25!

165,050 105,00

w 100,03*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 165,050

D 712 Povlakové krytiny 2 581,17

712300921 Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10°
98 K Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením kus 29,10

88,700 2 581,17
12 5,175+5,1+4,45+4,665+0,485+1,69+2,39+4,845+5,175+4,57w 5+4,09+0,5+4.64+4.65+0,42 52,850

w 18,395+2,315+15,14 35,850
w Součet 88,700

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 938,10
722174002.PPL Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S3.2

103 K svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 3,000 75,70. 227,10
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

13 722181232 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního m 89,00

J04 K průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
J 3,000 267,00

722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20
105 K (SDR6) DN 20xG 1/2 kus 2,000 222,00 444,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 586,00

109 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 490,00
1 490,00

14 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro
110 K umyvadla DN 40 kus 1,000 866,00 866,00
111 K 725931124 Pitné fontánky nerezové G 1/2 soubor 1,000 1 230,00 1 230,00

D 734'1 Ústřední vytápění - armatury 3 050,00
734430001 Přesunutí čidla a regulace topného systému vč.

15 112 K servisního zásahu na regulaci plynových kotlů kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

strana 2 z 4

w 1______ Součet 100,030

41 M 28376366 deska XPS hladký povrch Á=0.034 tl 50mm m2 1,784 250,00 446,00
w r._........ (0,087*4+0,174+0,172*5+0,674*6+0,173*3r0,3 1,784

42 K
622252001 'Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích

i soklových připevněných hmoždinkami m 92,000 114,50 10 534,00
w L 92 92,000

43 59051653 lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 16cm 
0,95/200cm m 96,600 8 529,78

W 92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 96,600

44 K 622335103 Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2 96,286 218,50 21 038,58

w "l.PP*

w
(6,64+1,85+2,34+4,97+1,5+2,3+2,8+3,28+ 
7,585+6.52)*2,8+2,8*3,2 120,358

45 K
622335113 Oprava cementové omítky vnějších ploch štukově 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2
245,112

255,50
62 626,12

w "I.NP"

w
3,95*91,88+28,62-
(1.48*4+4.036+3,99*5+4,87*6+4.01 *3+1,45+10,89+1.66) 306,390

w Součet 306,390

6 D 8 Trubní vedení 469,00

59 K 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z 
tvrdého PVC DN 200 kus 1,000 469,00 469,00

D 9 [Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 166,72

7
60 K

916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m

52,435

213,00

11 168,75

w
3,31 +4,385+1,7+5,065+1,2+0,46+2,43+1,65+9,67+1,5+12,1 + 
13+2+7.4+10+3.95+3.39+0.4+8,32+7 445+0.5+4.36 104,235

8
66

—

K
95373111

Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 
do 140 mm

m
3,000

1 650,00
4 950,00

9
71 K

966086341.
Vybourání podkladních kvádříků betonových nebo
kamenných ložně plochy do 0,20 m2 a výšky do 250 
mm

kus
8,000

880,00
7 040,00

73 K
oc7n-30Qvc i Odsekání plošných fasádních prvků předsazenýchyo* O 1 _j 1' j*Ipred lic zdivá pres 80 mm m2 3,145 320,50 1 007,97

10 w 0,15*9*0,5 0,675
w (0,87+0,64+0,87+0,74+0,5+0,33*4)*0,5 2,470
w Součet 3,145

D PSV Práce a dodávky PSV 185 208,87

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 071,07

87 K
711112012

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studená na ploše svislé S nátěrem tekutou 
lepenkou

m2
T

, 27,40
100,030 i 2 740,82

w ”sokr'
11 w 1,1 *91,88-(1,86*0,3+0,75*0,3+0,85*0,3) 100,030

w Součet 100,030

88 M SMB. 205017001 COMBIFLEX-C2/S. 281 litr 165,050 105,00
77330,25!

w 100,03*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 165,050

D 712 Povlakové krytiny 2 581,17

98 K
712300921 Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° 

Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením kus
88,700

29,10
2 581,17

12 w
5,175+5,1+4,45+4,665+0,485+1,69+2,39+4,845+5,175+4,57 
5+4,09+0,5+4.64+4.65+0,42 52,850

w 18,395+2,315+15,14 35,850
w Součet 88,700

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 938,10

103 K 722174002.PPL Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S3.2 
svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 3,000 75,70 227,10

13

J04

105

K

722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

.

m

J 3,000

89,00

267,00

K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 
(SDR6) DN 20xG 1/2 kus 2,000 222,00 444,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 586,00

109 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 490,00 1 490,00
14

110 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40 kus 1,000 866,00 866,00

111 K 725931124 Pitné fontánky nerezové G 1/2 soubor 1,000 1 230,00 1 230,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 050,00

15
'1

112 K 734430001 Přesunutí čidla a regulace topného systému vč. 
servisního zásahu na regulaci plynových kotlů kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

strana 2 z 4



lis! K 734430821. Demontáž termostatů kapilárových kus 1,000| 650,00 650,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 515,34
741421861 Demontáž hromosvodného vedeni podpěr svislého

121 K vedeni šroubovaného kus 25,000 75,30
1 882,50

w 5*5 25,000

122 K 741820001 Měřeni zemnich odporů zemniče kus 1 5,000 400,00 2 000,00
16 741820011 Měřeni zemnich odporů zemnici šitě délky pásku do123

K 100 m kus 1,000 500,00 500,00
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

998741101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 1 230,00
124 K vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 0,108 132,84

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 453,00
125 K 742111101 Montáž revizních dviřek plastových kus 1,000 185,00 185,00
126 M 000000004 Revizní dvířka 300x300mm ks 1,000 456,00 456,00

742210261 Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény
127 K nebo majáku nebo signalizace kus 1,000 212,00 212,00

742210503 Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkčníEPS kus 5 000,0017
128 K 1,000 5 000,00

742222856 Demontáž příslušenství pro PZTS sirény zálohované s
129 K majákem a s akumulátorem kus 1,000 1 600,00

1 600,00

742310802 Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 800,00
130 K 1,000 800,00

742320051 Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního
131 K tabla dveřního kus 1,000 1 200,00

1 200,00

D 764 Konstrukce klempířské 122 703,49

764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
134 K horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 95,30

52,850 5 036,61
5,175+5,1 +4,45+4,665+0,485+1,69+2,39+4,845+5,175+4,57w 5+4,09+0.5+4,64+4.65+0.42 52,850

764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 1 694,301135
K parapetů do suti m 31,610 53,60

w 0,87*4+1,74+1,72*5+1,73*3+2,1 *6 31,610

764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního m 54,20 1 943,07!136
K do suti 35,850
w 18,395+2,315+15,14 35,850

137 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 8,800 26,80 235,84|
w 2*4,4 8,800

764212636 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s

138 K povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm m 425,00
20,000 8 500,00

w "K13'‘
w 20 20,000

764212649 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 800 mm m 566,00

139 K 2,000 1 132,00
w "K15"
w 2 2,000

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
764214607 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m 660,00

140 K mechanicky kotvené rš 670 mm 13,000 8 580,00
w "K14"
w 13 13,000

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
764214608 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m 990,00

141 K mechanicky kotvené rš 750 mm 21,500 21 285,00
w "Kir
w 21,5 21,500

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
764214611 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m2 1 400,00

142 K mechanicky kotvené přes rš 800 mm 23,000 32 200,00
w "K12"
w 23 23,000

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s
764216603 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m 670,00

143 K rohů rš 250 mm 2,280 1 527,60

18 w "Kl"
w 1,71 1,710
w '?K2"

w 0,57 0,570
w Součet 2,280

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s ??

764216605 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m 729,00
144 K rohů rš 400 mm ___ 12,000 8 748,00
w "K5"
w 6*2 12,000

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s ??

764216606 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m 825,00
145 K rohů rš 500 mm 16,060 13 249,50

Strana 3 z 4

lis! K 734430821. Demontáž termostatů kapilárových kus 1,000| 650,00 650,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

kus

4 515,34

121 K 741421861 Demontáž hromosvodného vedeni podpěr svislého 
vedeni šroubovaného 25,000 75,30 1 882,50

w 5*5 25,000

122 K 741820001 Měřeni zemnich odporů zemniče kus 1 5,000 400,00 2 000,00
16

123 K 741820011 Měřeni zemnich odporů zemnici šitě délky pásku do
100 m kus 1,000 500,00 500,00

124 K
998741101

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

0,108
1 230,00

132,84

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 453,00
125 K 742111101 Montáž revizních dviřek plastových kus 1,000 185,00 185,00
126 M 000000004 Revizní dvířka 300x300mm ks 1,000 456,00 456,00

127 K 742210261 Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 
nebo majáku nebo signalizace kus 1,000 212,00 212,00

17 128 K
742210503 Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční

EPS kus
1,000

5 000,00
5 000,00

129 K 742222856 Demontáž příslušenství pro PZTS sirény zálohované s 
majákem a s akumulátorem kus 1,000 1 600,00 1 600,00

130 K
742310802 Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla kus

1,000
800,00

800,00

131 K 742320051 Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního 
tabla dveřního kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 764 Konstrukce klempířské 122 703,49

134 K
764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

horních ploch zdí a nadezdívek do suti m
52,850

95,30
5 036,61

w
5,175+5,1 +4,45+4,665+0,485+1,69+2,39+4,845+5,175+4,57 
5+4,09+0.5+4,64+4.65+0.42 52,850

135 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti m 31,610 53,60 1 694,301

w 0,87*4+1,74+1,72*5+1,73*3+2,1 *6 31,610

136 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního 
do suti m 35,850 54,20 1 943,07!

w 18,395+2,315+15,14 35,850

137 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 8,800 26,80 235,84|

w 2*4,4 8,800

138 K
764212636 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm m
20,000

425,00
8 500,00

w "K13'‘
w 20 20,000

139 K
764212649 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 800 mm m
2,000

566,00
1 132,00

w "K15"
w 2 2,000

140 K
764214607

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 670 mm

m
13,000

660,00
8 580,00

w "K14"
w 13 13,000

141 K
764214608

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené rš 750 mm

m
21,500

990,00
21 285,00

w "Kir
w 21,5 21,500

142 K
764214611

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
mechanicky kotvené přes rš 800 mm

m2
23,000

1 400,00
32 200,00

w "K12"
w 23 23,000

143 K
764216603

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 250 mm

m
2,280

670,00
1 527,60

18 w "Kl"
w 1,71 1,710
w '■K2"
w 0,57 0,570
w Součet 2,280

144 K
764216605

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 400 mm

■■
m

12,000
729,00

8 748,00
w "K5"

___

w 6*2 12,000

145 K
764216606

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 500 mm

m

■■

16,060
825,00

13 249,50

Strana 3 z 4



w "K3"
w 1,62*4 6,480
w "K4"
w 1,63*2 3,260
w "K6"
w 1,62*2 3,240
w "K7“
w 0,77*4 3,080
w Součet 16,060

1

Lemováni zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou
764311606. úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou m 284,00

prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm146 K 1,400 397,60
w "K16"
w 0,4 0,400
w “K17"
w 0,5*2 1,000
w Součet 1,400

I Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou764511612.
147: K úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm m 461,50

19,500 i 8 999,25
w "KQ"

w 19,5 19,500

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou764511612.. úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm m 461,50148
K 17,280 7 974,72
w "K10"
w 17,28 17,280

149’ K 764518001 Atypický box - zakrytí litinového kolena kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D 767 Konstrukce zámečnické 6 801,60

19 767832802 Demontáž venkovních požárních žebříků bez
164 K ochranného koše m 5,000 600,00 3 000,00

76799511 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci169
K hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 31,680 120,00 3 801,60
w "žebřík"

20 w 8*4 32,000
w "šňůry"
w 4*3 12,000
w Součet 44,000

D 771 Podlahy z dlaždic 7 676,55
.........

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
170 K flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 127,50

0,420 53,55
w 0,07*6 0,420

59761276 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
171 M exteriéru 330x72mm kus 21,780 350,00 7 623,00

21 w 3,3*6 19,800
w 19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,780

D 781 Dokončovací práce - obklady 516,60
781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do

172 K malty m2 4,200 123,00 516,60
w "sokl"
w 0,7*6 4,200

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 3 315,95

180 K 787911115 Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo
22 neprůhledné m2 1,650 1 103,00

1 819,95
w 0,15*11 1,650

181 M 63479014. fólie na sklo nereflexni kouřová 56% m2 1,700 880,00 1 496,00 \

w 1,65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,700

23 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 950,00
000000003 informační cedule, označeni hydrantu, číslo popisné a

184 M orientační kpl 1,000 6 500,00
1 950.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
24

D VRN5 Finanční náklady 15 000,00
188 K 052103000 Rezerva investora % 1,000 15 000,00 15 000,00

strana 4 z 4

w "K3"
w 1,62*4 6,480
w "K4"
w 1,63*2 3,260
w "K6"
w 1,62*2 3,240
w "K7“
w 0,77*4 3,080
w Součet 16,060

1

146 K

764311606.
Lemováni zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm

m

1,400

284,00

397,60
w "K16"
w 0,4 0,400
w “K17"
w 0,5*2 1,000
w Součet 1,400

I

147: K
764511612.

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm m 461,50

19,500 i 8 999,25
w "KQ"
w 19,5 19,500

148 K
764511612..

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm m

17,280
461,50

7 974,72
w "K10"
w 17,28 17,280

149’ K 764518001 Atypický box - zakrytí litinového kolena kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D 767 Konstrukce zámečnické 6 801,60

19 164 K 767832802 Demontáž venkovních požárních žebříků bez 
ochranného koše m 5,000 600,00 3 000,00

169 K 76799511 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci
hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 31,680 120,00 3 801,60

w "žebřík"
20 w 8*4 32,000

w "šňůry"
w 4*3 12,000
w Součet 44,000

D 771 Podlahy z dlaždic 7 676,55

170 K
771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m
0,420

127,50
.........

53,55
w 0,07*6 0,420

171 M 59761276 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x72mm kus 21,780 350,00 7 623,00

21 w 3,3*6 19,800
w 19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,780

D 781 Dokončovací práce - obklady 516,60

172 K
781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 

malty m2 4,200 123,00 516,60
w "sokl"
w 0,7*6 4,200

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 3 315,95

22 180 K 787911115 Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo 
neprůhledné m2 1,650 1 103,00 1 819,95

w 0,15*11 1,650

181 M 63479014. fólie na sklo nereflexni kouřová 56% m2 1,700 880,00 1 496,00 \
w 1,65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,700

23 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 950,00

184 M 000000003 informační cedule, označeni hydrantu, číslo popisné a 
orientační kpl 1,000 6 500,00 1 950.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
24

D VRN5 Finanční náklady 15 000,00
188 K 052103000 Rezerva investora % 1,000 15 000,00 15 000,00

strana 4 z 4



SOUPIS prací
CZl I I II
stavba:

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická
I

Místo: ul. Šestajovická Datum: 24.6.2020rn
Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: ProjectK7 s.r.o.
Uchazeč: KV-KONSTRUKT Stav s.r.o. Zpracovatel: Petr Mráz DiS

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu Z NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU celkem 178 451,26

D HSV Práce a dodávky HSV 175 327,26

D 1 Zemní práce 22 890,44
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes

132212202 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 252,00

5 K horninách tř. 3 nesoudržných
12,000 3 024,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním

162201219 kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na m3 219,00
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za

1 9 K každých dalších 10 m 17,400 3 810,60
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku

167101101 nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, m3 265,00
10 K z hornin tř. 1 až 4 17,400 4 611,00
11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,400 16,60 288,84

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce i

171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do [ t 450,00
12 K Katalogu odpadů pod kódem 170 504 : 23,000 10 350,00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 124,00

13 K nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 6,500 806,00

D 2 Zakládání 3 167,10

2 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
279113132 výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí m2 1 242,00

19 K třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 150 do 200 mm 2,550 3 167.10

SOUPIS prací
CZl I I II
stavba:

Zateplení obvodového pláště a odizolování proti vodě MŠ Šestajovická
I

Místo: ul. Šestajovická Datum: 24.6.2020
rn

Zadavatel: Městská část Praha 14 Projektant: ProjectK7 s.r.o.
Uchazeč: KV-KONSTRUKT Stav s.r.o. Zpracovatel: Petr Mráz DiS

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu Z NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU celkem 178 451,26

D HSV Práce a dodávky HSV 175 327,26

D 1 Zemní práce 22 890,44

5 K

132212202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 nesoudržných

m3

12,000

252,00

3 024,00

1 9 K

162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3

17,400

219,00

3 810,60

10 K
167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3
17,400

265,00
4 611,00

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,400 16,60 288,84

12 K

171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce i
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do [ t
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 : 23,000

450,00

10 350,00

13 K

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

6,500

124,00

806,00

D 2 Zakládání 3 167,10
2

19 K

279113132
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 150 do 200 mm

m2

2,550

1 242,00

3 167.10

D 5 Komunikace pozemní
■

49 976,12

20 K
564720112

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
90 mm

m2
92,520

47,30
4 376,20

vv "nová dlažba západní strana u vjezdu do areálu MŠ

3

21 K

596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2

61,650

279,50

17231,18
vv "nová dlažba západní strana u vjezdu do areálu MŠ

22 M PSB. 14020701 H-PROFIL 200x165x60 mm m2 111,250 255,00 28 368,75
vv "nová dlažba západní strana u vjezdu do areálu MŠ

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 254,20
4

27 K
622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2
■■

3,000
183,00

549,00
vv "sokl na severní straně

28 1 K
622143003

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m

48,000
215,00

10 320,00
w "fasáda"
vv "s okapničkou"

5 w "okna a dveře"
vv "parapetní"
w "připojovací"

29 M 59051478 lišta profil ochranný rohový PVC m 48,000 16,60 796,801
vv "fasáda"
vv "okna a dveře"

39 K

622212011
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 
do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m

36,000

245,00

___ 8 820,00

strana 1 z 3



vv vnější osténí 139,535

6 40 M 128375932 deska EPS 70 fasádní A-0,039 tl 40mm m2 28,350 74,00 2 097,90
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

622531011 přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky m2 388,50
46 K 1,5 mm stěn 133,000 51 670,50

vv "fasáda”
vv "otvory"
vv "špalety"

D 8 Trubní vedení 1 308,30
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC

871263121 těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve m 96,90
51 K sklonu do 20%DN110 3,000 290,70

7 52 28611113 tnjbka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 3,000 121,00 363,00
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

877266271. z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 112,30

57 K otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100 2,000 224,60
58 M OSM.80110 KV DN 110/125 - univerzální lapač kus 2,000 215,00 430,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 416,00
965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.

8 70 LK __ přes 100 mm, plochy do 1 m2 m3 2,000 4 230,00 8 460,00
w ____ západní strana u MŠ 0,410

CVM.0016176.U
78 M RS cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm Pí5 m2 2,100 2 360,00

4 956,00

D 997 Přesun sutě 10 315,10

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
79 K meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 227,00

vv vnější osténí 139,535

6 40 M 128375932 deska EPS 70 fasádní A-0,039 tl 40mm m2 28,350 74,00 2 097,90
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

46 K
622531011 přebarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

1,5 mm stěn
m2

133,000
388,50

51 670,50
vv "fasáda”
vv "otvory"
vv "špalety"

D 8 Trubní vedení 1 308,30

51 K
871263121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20%DN110

m
3,000

96,90
290,70

7 52 28611113 tnjbka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 m 3,000 121,00 363,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub

57 K

877266271. z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

kus

2,000

112,30

224,60
58 M OSM.80110 KV DN 110/125 - univerzální lapač kus 2,000 215,00 430,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 416,00

8 70 LK
965042221__

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2 m3 2,000 4 230,00 8 460,00

w ____ západní strana u MŠ 0,410

78 M
CVM.0016176.U
RS cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm Pí5 m2

2,100 2 360,00
4 956,00

D 997 Přesun sutě 10 315,10

79 K
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t
1 19,000

227,00
4 313,00

9

80 K

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

19,000

15,90

302,10

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 300,00

81 K zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 19,000 5 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 124,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 124,00

10 ! Montáž uzemňovacího vedení s upevněním,

117 K

741410021 propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 
spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m

20,000

123,00

2 460,00
118 M 35442062 pás zemnici 30x4mm FeZn kg 20,000 33,20 664.00

VÍCEPRÁCE MIMO NABÍDKOVÝ ROZPOČET 150 657,51

HSV Práce a dodávky HSV 3 661,65
6 úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 885,50

11
621525104

Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0 m2
m2

4,50 419 1885,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 174,25 i
12 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,39 3050 1174,25

997 Přesun sutě 601,901

13
997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

0,81 505 408,55

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,81 229 185,26

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,81 jlO 8,09

PSV Práce a dodávky PSV 146 995,86
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 205,00

14 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,00 205 205,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 74,461
Demontáž kabel Cu plny kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2.

15
741122851

3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně m

7,30 10,2 74,46

vícepráce bez oddílu 89 034,00
91704000 Náklady na údržbu - revize kanalizace kpl 1,00 8 200,00 8200,00

revize kanalizace na východní straně MŠ 11
91704000 Náklady na údržbu - čištění kanalizace kpl 1,00 4 300,00 '4300,00

na základě revize bylo provedeno čištění
764305122 Montáž lemování - odháňka kus 1,00 i 1 400,00 1400,00

odháňka na jižní straně střechy MŠ I

Strana 2 z 3



Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka
622511101 včetně penetrace vnějších stěn m2 45,50 548,00 24934,00

16 skutečně zaměření výměry marmoíitu
766221121 Konstrukce truhlářské sedačka + opěrák kus 1,00 9 800,00 9800,00

íavička na východní straně u hřiště
766221121 Konstrukce truhlářské - lavičky bez opěrky kus 4,00 5 900,00 23600,00

i lavičky na východní straně fasády MŠ

767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 10 kg rošt světlík D+M 1340x400 kpl 1,00 3 300,00 3300,00
montáž roštu světlíku, který bylo nutné upravit ' j I

767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 10 kg rošt u komína vč. Zapravení kpl 1,00 13 500,00 13500,00

1 rošt u komína na jižní straně

622511101
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn m2 45,50 548,00 24934,00

16 skutečně zaměření výměry marmoíitu

766221121 Konstrukce truhlářské sedačka + opěrák kus 1,00 9 800,00 9800,00
íavička na východní straně u hřiště

766221121 Konstrukce truhlářské - lavičky bez opěrky kus 4,00 5 900,00 23600,00
i lavičky na východní straně fasády MŠ

767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg rošt světlík D+M 1340x400 kpl 1,00 3 300,00 3300,00

montáž roštu světlíku, který bylo nutné upravit ' j I
767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 10 kg rošt u komína vč. Zapravení kpl 1,00 13 500,00 13500,00

1 rošt u komína na jižní straně 1
Píškoviště 1 57 682,40

767995112 dodávka pískoviště kpl 1,00 10 000,00 10000,00

17 58154421 písek t 5,50 2 450,00 13475,00
10364101 zemina pro ter. Úpravy t 10,00 1 890,00 18900,00
916331112 obrubníky m 11,80 543,00 6407,40
180405114 travní semeno vč. Zapravení do půdy m2 100,00 89,00 8900,00

Strana 3 z 3


